
UCHWAŁA NR XXXIV/234/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Osiek Jasielski 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9 ust. 1 i art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305), oraz art. 32 ust 3b ustawy 

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 869) Rada Gminy 

Osiek Jasielski uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się dotacji celowych z budżetu Gminy Osiek Jasielski na 2021 rok, 

w następujących kwotach: 

1) 2 173,00 zł (słownie: dwa tysiące sto siedemdziesiąt trzy złote 00/100) dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Osieku Jasielskim z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Doposażenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości Osiek Jasielski celem zwiększenia potencjału 

technicznego”, 

2) 3 301,22 zł (słownie: trzy tysiące trzysta jeden złotych 22/100)  dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pielgrzymce z przeznaczeniem na realizację zadań pn. „Doposażenie Ochotniczej Straży 

Pożarnej w miejscowości Pielgrzymka celem zwiększenia potencjału technicznego”, 

3) 3 455,00 zł (słownie: trzy tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrukowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Przygotowanie jednostek ochotniczych straży pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych” 

poprzez remont remizy OSP, 

w celu realizacji zadania związanego z porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli 

oraz ochrony przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 

 

  § 2. Podstawą przekazania środków finansowych będzie pisemna umowa z jednostkami 

Ochotniczej Straży Pożarnej o których mowa w § 1, określająca przeznaczenie i zasady rozliczania 

dotacji celowych. 

 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 


